UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM

V/v góp ý dự thảo Quyết định của

UBND tỉnh ban hành Nội quy mẫu về

chợ áp dụng cho các chợ trên địa bàn

tỉnh Cao Bằng

Cao Bằng, ngày       tháng 3 năm 2025

  Kính gửi:

   - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Cao Bằng;

   - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

   - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

   - Trung tâm thông tin, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

   - Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 38/QĐ-UBND ngày 14/01/2015 của Ủy ban nhân

dân tỉnh ban hành Chương trình công tác năm 2025, Sở Công Thương đã xây dựng

dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định ban hành Nội quy mẫu về chợ áp dụng cho

các chợ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Để đảm bảo trình tự, thủ tục soạn thảo, ban hành văn bản quy phạm pháp

luật theo quy định hiện hành, Sở Công Thương trân trọng đề nghị các cơ quan,

đơn vị quan tâm nghiên cứu và tham gia đóng góp ý kiến đối với các dự thảo nêu

trên và gửi về Sở Công Thương trước ngày 25 tháng 3 năm 2025 để tổng hợp,

hoàn thiện trình Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành theo quy định.

Đề nghị Trung tâm Thông tin - Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đăng tải

nội dung dự thảo trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh để xin ý kiến rộng rãi của

các tổ chức, cá nhân có liên quan.

Sở Công Thương rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Quý cơ

quan, đơn vị./.

Gửi kèm văn bản này: (i) dự thảo Quyết định ban hành Nội quy mẫu về chợ trên

địa bàn tỉnh Cao Bằng; (ii) dự thảo Tờ trình về việc ban hành Quyết định Nội quy mẫu

về chợ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; (iii) các văn bản có liên quan.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Văn phòng Sở (đăng thông tin);

- Lưu: VT; QLTM.

GIÁM ÐỐC

Đồng Thị Kiều Oanh

		2025-03-10T08:05:59+0700

		2025-03-10T08:44:14+0700

		2025-03-10T08:44:14+0700

		2025-03-10T08:44:14+0700